23) Leiningen.

24) Mylnie pisane, zamiast Betfort.

25) Voigt T. VII. str. 11.

26) Porównaj podania kronikarzy u Voigta T. VI. str. 11. uwaga 1.

27) Albo tu jest omyłka i ma być Rossiena, albo też jest mowa o nieznanym dziś miejscu na Żmudzi.

28) Lindenblatt str. 94. wspomina o krainie Drojeczyn, która się znajduje w gubernii grodzieńskiej, ale może tu jest mowa o Drohiczynie nad Bugiem.

29) Jan książę mazowiecki.

30) Pewnie to ma być Narew; w rękopiśmie stało Nare, ale to słowo jest podkreślone i napisane Are.

rem de Balga,³²⁾ fratrem Walroder³³⁾ commendatorem de Reno cum populo multo, qui in furore suo Polonos expulerunt de castro, usque ad fundamentum ipsum igne destruentes.

Dux Johannes Masoviensis genere³⁴⁾ ibidem captivatur, quem ducunt usque ad Nare³⁵⁾ flumen et habita consultacione ad manum permittunt et predicta structura fuit violata. Post hec Magister vocavit dictum ducem, ut absque dilacione Magistro se presentet et ita reversi sunt, Polonos in merore relictos.³⁶⁾ Audivi ab antiquis, quomodo prefectus de Ynsterburg³⁷⁾ misit 6 ad latrocinandum in desertis circa penthecosten, quos Lithwani forti manu persequuntur et convertunt ad flumen Kirse,³⁸⁾ ubi manducabant, quod habebant. Lithwani vero sequuntur; quos cum percepissent, occultabant se ad miliare in deserto et veniunt ad aggerem, ubi iterum eos cognoverunt et Salice³⁹⁾ eos invenerunt, qui cum evadere nequirent, coperunt se defendere unde 8 de Lithwanis descendunt de equis et in mutuo conflictu duo de Lithwanis sunt occisi. Alii vero fugierunt, transeuntque consequenter ad Czuppam,⁴⁰⁾ unusque sedit in equo, qui fuerat Lithwanorum et superveniunt 4 Lithwani et sedens in equo clamavit. Lithwani veniunt et ita fugiunt et veniunt in Ynsterburg et inveniunt fratrem Kyntzel Kalsbuch,⁴¹⁾ qui paganos sepe perturbavit.

32) Quis hic comes Rudolfus fuerit, non satis constat. Sed videtur h. l. esse erratum in scribendo. Fortasse intelligit scriptor comitem Conradum de Kyburg, commendatorem de Balga.

33) Fridericus de Wallenrod. 34) Vel legendum grave.

35) Narew. 36) Pro: Polonis in merore relictis.

37) Joannes Cospud.

38) Flumen Kirse ignotum; fortasse est parvus fluvius, ad quem vicus Kirsna situs est, prope Kalwary ad Euronotum, Hoc verisimile fit ex situ locorum.

39) Est fortasse Szauliszki, ad orientem a Pilwiszki prope Prens.

40) A. Szauliszki venerunt occasum versus ad fluvium Szeszuppam.

41) Hic frater ordinis ignotus est.

dora z Balgi,³¹⁾ brata Walroder³²⁾ komandora w Rein z wielkim ludem, którzy w zapalczywości swojej Polaków wypędzili z zamku i ogniem go zniszczyli aż do gruntu.